W LaRoche-sur-Yon

Somme des 10 rémunérations les plus élevéees des
agents de la collectivité La Roche-Sur-Yon

Dénomination

employeur

Commentaires

248 500 589

248 500 589

248 500 589

248 500 589

248 500 589
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Agglomération

La Roche-Sur-Yon
Agglomération

La Roche-Sur-Yon
Agglomération

La Roche-Sur-Yon
Agglomération

La Roche-Sur-Yon
Agglomération

2022

2021

2020
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Vv L[]
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Somme des 10 Durée
Nb de Nb ;
plus hautes . cumulée
. o femmes d’hommes
rémunérations e e (ennb de
béneéficiaires | beénéficiaires .
brutes (en €) mois)
830 550,00 2 8 120
731 061,00 2 8 115
763 449,00 3 7 120
778 931,00 2 8 120
732 460,00 2 8 120
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